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FIT-ZEL Speeder 2
Den lätta och manövrerbara fordonstransportören
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Utmärkt. Hög kvalitet. Attraktiv.
Effektiva fordon och släpvagnar från ALGEMA FIT-ZEL  

erbjuder rätt koncept för alla fall.
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Hög nyttolast med 3,5 t totalvikt

Med FIT-ZEL Speeder 2 presenterar ALGEMA FIT-ZEL en lätt och 
manövrerbar fordonstransportör som kan övertyga med många 
fördelar vid professionell fordonstransport. FIT-ZEL Speeder 2 
är registrerad i klassen 3,5 ton och kan övertyga med en hög 
nyttolast på upp till 1,4 ton. Med en tillåten totalvikt på 4,7 ton 
kan även en nyttolast på 2,6 ton uppnås. Ett tungt lågbyggnads-
chassi av aluminium-stålförening kan användas i denna version.

Sju dagar som en personbil i drift

Registreringsvarianten på 3,5 ton erbjuder många fördelar  
för daglig användning. Det är möjligt att låta biltransportbilen 
klassificeras som personbil. Det innebär att den kan köras 
med körkortsklass B (personbil). Hastighetsgränserna för  
personbilar gäller. Dessutom är inga vägtullar tillämpliga och 
ingen färdskrivare krävs (utan släpvagn). Förbud mot söndag-
skörning och förbud mot omkörning av lastbilar gäller inte för 
FIT-ZEL Speeder 2 med denna registrering.

FIT-ZEL Speeder 2 ger inte bara billiknande köregenskaper, utan 
erbjuder också hög säkerhet och ekonomi under användning. 

Detta är möjligt tack vare den automatiska luftfjädringen av de 
två 1 600 kg tunga bakaxlarna och de integrerade skivbromsarna.



4 www.algema-fitzel.com

TEKNISKA DATA
Nyttolast			   upp till 2,6 t beroende på chassi
Rampvinkel			   8°
Lastningslängd		  5 100 mm
Lastningsbredd		  2 100 mm
Lastningshöjd			  ca. 650 mm

Med undantag för fel och försummelser. Alla mått och vikter är ungefärliga. 
Tillbehör/extra utrustning ökar den olastade vikten. Illustrationerna kan innehålla extrautrustning.

Easy Load – Snabbt fram och snabbt tillbaka igen

Tack vare den elektromekaniskt vridbara lastplattformen i aluminium blir tidsbesparande 
lastning och lossning av FIT-ZEL Speeder 2 en självklarhet i vardagen. Med en lasthöjd på 
endast 65 cm och en låg rampvinkel på endast 8° har FIT-ZEL Speeder 2 tydliga fördelar 
när det gäller arbetsproduktiviteten. Den automatiskt sänkbara luftfjädringen bidrar 
också till detta.
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Det unika chassit

Chassit till FIT-ZEL Speeder 2 har utformats 
för professionellt bruk av EDER-gruppens 
chassispecialister. Tack vare den kompres-
sorkontrollerade luftfjädringen med  
nivåreglering garanteras optimal hantering.

De två 1 600 kg tunga axlarna är utrustade 
med skivbromsar och 195/50 R13C-
hjul på aluminiumfälgar. Tack vare den 
innovativa tekniken garanteras billiknande 
köregenskaper. Den låga tyngdpunkten 
ger optimal hantering vid kurvtagning.

Det är så säkerhet och körkomfort 
kombineras på ett idealiskt sätt i FIT-ZEL 
Speeder 2.
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FIT-ZEL Speeder 2 med dubbelhytt erbjuder gott om utrymme för fordonet och upp 
till 6 personer. I denna variant kan biltransportören användas som bärgnings- och 
verkstadsbil. Du kan också beställa en version med dubbelhytt med en lastlängd 
på 5 100 mm. 

DUAL USE – DUBBELHYTT
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Med en extremt låg egenvikt på 2,2 ton är Speeder 2 en av 
de lättaste biltransporterna i sin klass och som 3,5-tonsbil 
kör du med körkort klass B (personbil).  
Njut av alla fördelar med förordningen om 3,5 t bruttovikt, 
inga vägavgifter och ingen färdskrivare krävs (utan släpvagn). 
Förbud mot söndagskörning och förbud mot omkörning av 
lastbilar gäller inte för FIT-ZEL Speeder med denna registrering.

Skyddad från vind, väder och nyfikna blickar – presenningens överbyggnader 

Med presenninghusen (avtagbara) skyddar du särskilt värdefullt transportgods från 
nyfikna blickar och väderpåverkan. Eftersom de olika överbyggnaderna är placerade  
på utsidan av lastutrymmet förblir alla komfortfunktioner för lastning och lossning samt 
fordonets lastutrymme obegränsade.
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De viktigaste fördelarna med en totalvikt på 3,5 ton

Med Speeder 2 som en 3,5-tons lastbil kör du med körkortsklass B (personbil) och behöver ingen färdskrivare. Körförbud genom lokala 
distrikt, lokala nattkörningsförbud eller söndagsförbud, som gäller för lastbilar, behöver inte följas. Hastighetsbestämmelserna för personbilar 
gäller för den olastade Speeder 2. Omkörningsförbud för lastbilar behöver inte följas. Det gör dig rörligare och snabbare på långa sträckor. 
Dra nytta av lägre fordonsskatt, försäkringspremier och vägtullar. Färdskrivare är inte nödvändig. Den lägre egenvikten leder till minskad 
bränsleförbrukning och mindre bullerföroreningar.
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I kombination med en släpvagn för biltransport, till exempel FIT-ZEL Euro-Trans, 
blir Speeder 2 ett vägtåg på några minuter. Utan att koppla loss släpvagnen kan 
två fordon lastas och transporteras bekvämt utan problem. Tack vare släpvagnens 
praktiska självtippningsmekanism och de överkörningsbara ramperna kan 
fordonen lastas under användning utan att släpvagnen behöver kopplas loss. 
Spårvidden på Euro-Trans drive-over trailer är exakt anpassad till bredden på 
Speeder 2:s lastutrymme.

DEN KÖRBARA SLÄPVAGNEN
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FIT-ZEL SPEEDER 2 – TILLBEHÖR – VÄLJ DINA VALFRIA TILLBEHÖR

Elektriska vinschar

De är extra starka, kan flyttas i sidled och har en dragkraft  
på upp till 3,5 ton. Endast vinschar från kända tillverkare med 
CE-certifiering används för de elektriska vinschar som erbjuds. 

Allt med en knapptryckning – radiofjärrkontrollen

Alla aktiviteter i samband med lastning och lossning kan kontrolleras 
och utföras av en person. Med fjärrkontrollen har du tillgång till 
kontrollen av plattformen, lastskenorna, vinschen, varningskonsolen 
och arbetsbelysningen från vilken plats som helst.

Mer utrymme än i varje handväska: Verktygslådorna

Låsbara förvaringsutrymmen har alltid sitt syfte. För Speeder 
2 kan två stycken integreras i sidopanelen, till vänster och till 
höger framför axlarna. Verktygslådorna har måtten 645 x 200 x 
300 mm.

Praktiskt skydd mot snö och regn: väderskyddet

Väderskyddsöverdraget är lätt att använda, visuellt tilltalande  
och halkfritt och finns som tillval för FIT-ZEL Speeder 2. Den skyd-
dar den installerade kabelvinschen från olika väderförhållanden. 
En gastryckfjäder gör det enkelt att använda den. En dämpnings-
mekanism har integrerats, vilket gör det möjligt att enkelt sänka 
väderskyddet. 
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FIT-ZEL SPEEDER 2 – TILLBEHÖR – VÄLJ DINA VALFRIA TILLBEHÖR

Uppmärksammande av utplacering – Varningskonsolen

Goda ljusförhållanden för säkerheten. Detta gäller även  
till exempel vid lastning av fordon på vägen. För dessa och 
andra ändamål kan Speeder 2 utrustas med en 1 460 mm 
bred varningskonsol med LED-blinkmoduler, två kraftfulla 
LED-arbetsbelysningar och en trekammarbakbelysning.  
Den kompletta varningskonsolen monteras på den stora 
flyern eller lättbäraren. Den kompletta varningskonsolen 
monteras på den stora flyern eller lättbäraren. 

En del av det goda första intrycket – aluminiumfälgarna

Kvalitet är något man kan se. Därför är FIT-ZEL Speeder 2 inte 
bara utformad för hög kvalitet utan också för lämpliga tillbehör. 
Detta gäller naturligtvis även för de aluminiumfälgar som kan 
fås som tillval. 

En del av det goda första intrycket - legeringsfälgarna 
 
Kvalitet är något som man kan se. Därför är FIT-ZEL Speeder 
2 inte bara utformad för hög kvalitet utan också för lämpliga 
tillbehör. Detta gäller naturligtvis även för de aluminiumfälgar 
som kan fås som tillval. 

Platta, plattare, rampkilar

Med hjälp av de 3-delade rampkilarna som finns som tillval 
kan du minska den låga rampvinkeln på ALGEMA Blitzlader  
till 4°. Det innebär att det till exempel inte är något problem 
att transportera många sänkta sportbilar.  
Rampkilar som finns som tillval passar perfekt i verktygslådan.



14 www.algema-fitzel.com

SPEEDER 2-SERIEN I KORTHET

Typ Tot. vikt 

[kg]

Egen- 

vikt [kg]

Nyttolast 

ca [kg]

Mått för last 

L x B [m]

Däck Ramp-

vinkel

Lastnings-

höjd [m]

Uppbyggnad 

av presenning

EK 4 710 2 100 2 610 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S	 8° 0,65 X

DOKA 4 710 2 200 2 510 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S	 8° 0,65 X

Andra modeller och specialmått kan fås på begäran. Med undantag för fel och försummelser. Alla mått och vikter är ungefärliga.  
Tillbehören ökar den olastade vikten. Illustrationerna kan innehålla extrautrustning.

VOLKSWAGEN T6.1

Typ Tot. vikt 

[kg]

Egen- 

vikt [kg]

Nyttolast 

ca [kg]

Mått för last 

L x B [m]

Däck Ramp-

vinkel

Lastnings-

höjd [m]

Uppbyggnad 

av presenning

EK 4 710 2 220 2 490 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S	 8° 0,65 X

FORD TRANSIT
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Fastställande av standarder för effektiva fordonstransporter

Kvalitet av övertygelse – Made in Germany

Praktiska och högkvalitativa lösningar för fordonstransporter –  
det är vad namnet ALGEMA FIT-ZEL står för. Företagets mer än 35 års 
erfarenhet återspeglas i de högkvalitativa och innovativa fordon och 
släpvagnar som dag efter dag bevisar sitt värde i hela Europa under 
varumärkena ALGEMA och FIT-ZEL. 

Bilhandlare, verkstäder, lackeringsverkstäder, reparationsverkstäder, 
entusiaster av veteranbilar, bärgningsföretag och andra målgrupper. 
Förtroende för de fordon och släpvagnar som inte bara monteras  
i Eder, utan som också utformas, designas och utvecklas kontinuerligt. 
Detta är grunden för innovativa lösningar som t.ex. lyftaxeln på 
släpvagnar eller fällmekanismen i ALGEMA Blitzlader. ALGEMA FIT-ZEL har därför under flera årtionden också varit med och format den 
tekniska utvecklingen på den europeiska marknaden för fordonstransportörer. 

Made in Germany och Made by Eder står lika mycket för företagets höga kvalitetskrav. Tillverkningen av släpvagnar och skåpbilar sker fortfarande 
vid Eder GmbH:s bayerska huvudkontor i Tuntenhausen nära Rosenheim. I tre moderna produktionshallar ser ett erfaret team av medarbetare till 
att flera hundra fordon och släpvagnar av konstant hög kvalitet lämnar produktionslinjen varje år. 

På en yta på cirka 4 000 kvadratmeter anpassades arbetsprocesserna till kraven för modern fordonsproduktion. En andra anläggning särskilt 
för tillverkning av aluminiumdelar byggdes i Neuhofen an der Krems i Österrike. När det gäller nyttolast, användarvänlighet, hantering, 
funktionalitet och design sätter fordon och släpvagnar från varumärkena ALGEMA och FIT-ZEL ständigt nya standarder. I dag och i framtiden.

Fordonstransportörer och bärgningsföretag har en särställning. EDER GmbH är branschmedlem i VBA (Association of Recovery and 
Towing Companies) och står alltid till förfogande för den organiserade bärgningsbranschen med hela sin know-how. EDER GmbH är 
certifierat med det officiella ISO-certifikatet „Kvalitetshantering enligt ISO 9001:2008“ intygar högsta kvalitet.
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